UEMA/’ ‘UNIHR4DETAfl..M[.:..iMflMLO .UA
/ LH Univldd

(idJ _nL4c aPJJ1Á)L c 244f141rí 1

1
(j

L
,,1 /

‘ j

9].esoluçío Q 26/2OO2-COU2í/’U&MJ4

Homologa lista tríplice para os Cargos de

Reitor e Vice-Reitor.

O Pró-Reitor de Planejamento da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA, na

qualidade de Presidente do Conselho de Universitário - CONSUN, tendo em vista o

prescrito no Art. 34, inciso X1X Estatuto da IJEMA e,

considerando Resolução n° 202/98-CONSUNIUEMA, que aprova o Regimento da

Reitoria da Universidade Estadual do Maranhão;

considerando o que decidiu este Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar lista tríplice com respectivos Índices de Preferência da

Comunidade, composta pelos seguintes professores:

Waldir Maranhão Cardoso - Reitor - 0,307833

José Augusto Silva Oliveira — Vice-Reitor

Maria Eline Barbosa Oliveira — Reitora — 0,203 796

Deusimar Serra Araújo — Vice-Reitora

Anselmo Baganha Raposo — Reitor — 0,165008

Evaldo Augusto Salomão Monteiro — Vice-Reitor

Art. 2° - A presente Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), 08 de julho de 2002.

A
Celso ‘EiYcknanÇdg6

P2Øente dyOISTJN em exercício